РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЧЕРНАВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 июня  2021 года  № 8
с. Чернавское
О выплате денежного вознаграждения

На основании постановления Администрации Притобольного района  от 24 июня 2021 года № 214 «Об утверждении Правил предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Притобольного района бюджетам сельских поселений Притобольного района на цели поощрения муниципальных управленческих команд в 2021 году» Чернавская сельская Дума решила:,
              1.Выплатить денежное вознаграждение Иргалееву Галиахмету Исетовичу, Главе Чернавского сельсовета в сумме 11520,73 рублей.

              2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в помещениях Администрации Чернавского сельсовета, сельской библиотеки, почты, фельдшерско-акушерского пункта, магазинов; в деревне Осиновке: в помещении фельдшерско-акушерского пункта, в здании сельского Дома культуры.

              3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социальным вопросам
Председатель Чернавской Думы                                                                         Т.И. Солдатченкова
Глава Чернавского сельсовета                                                                             Г.И.Иргалеев